

**Protokół XXVI Walnego Zebrania Członków
Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze
w Płońsku z dnia 31 maja 2023 r.**

Walne Zebranie Członków LGD–Przyjazne Mazowsze odbyło się 31 maja 2023 r. W pierwszym terminie o godz. 16:00 na spotkanie przybyło 12 z 89 członków (dodatkowo jedna osoba bez prawa głosu w zastępstwie Wójta Gminy Załuski), co stanowiło 13,48 % ogółu. Z powodu braku wymaganej liczby członków stowarzyszenia zebranie odbyło się w drugim terminie, tego samego dnia o godz. 16.30. W obradach uczestniczyło 17 uprawnionych członków, co stanowiło 19,10 % ogółu (obecność wg załączonej listy obecności) oraz 1 osoba bez prawa głosu. Razem 18 osób. Do głosowania nad uchwałami i zgłaszania wniosków uprawnionych było 17 osób.

Zebranie otworzyła Pani Danuta Kucińska – Prezes Zarządu, która powitała przybyłych gości i podziękowała za przybycie. Przedstawiła cel zebrania.

Następnie przeprowadziła wybory na Przewodniczącego Zebrania. Zaproponowała Pana Leonarda Napiórkowskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono. W głosowaniu na Przewodniczącego Zebrania udział wzięło 17 osób uprawnionych do głosowania, 16 osób poparło kandydaturę Przewodniczącego, 1 osoba wstrzymała się. Prezes LGD przekazała prowadzenie obrad Przewodniczącemu, który podziękował za wybór i okazane zaufanie.

Przystąpiono do wyboru Sekretarza Zebrania. Przewodniczący zaproponował Panią Dominikę Zacieską, która wyraziła zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono. W głosowaniu na Sekretarza Zebrania udział wzięło 17 osób uprawnionych do głosowania, 16 osób poparło kandydaturę, 1 osoba wstrzymała się od głosowania.

Przystąpiono do wyboru członków Komisji Skrutacyjnej. Zaproponowano Panią Annę Goliasz, Pana Piotra Góreckiego oraz Pana Roberta Ciuka. Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono. W głosowaniu nad składem Komisji udział wzięło 17 osób uprawnionych do głosowania, 17 osób poparło kandydaturę.

Przewodniczący odczytał program Walnego Zebrania Członków, następnie głos zabrała Pani Agnieszka Matoblewska, która zgłosiła wniosek o usunięcie z programu punktu dotyczącego przedstawienia Planu Komunikacji i zatwierdzenia tego dokumentu uchwałą. Wyjaśniła, że dokument ten jest załącznikiem do wniosku o wybór LSR i będzie zatwierdzony przez Zarząd Stowarzyszenia. Przewodniczący nowy program poddał pod głosowanie. Program XXVI Walnego Zebrania Członków przyjęto jednogłośnie w brzmieniu:

1. Otwarcie Walnego Zebrania i przywitanie przybyłych gości.
2. Stwierdzenie prawomocności (kworum) spotkania.
3. Wybór Przewodniczącego, Sekretarza Zebrania i Komisji Skrutacyjnej
4. Przyjęcie porządku Zebrania.
5. Przedstawienie projektu Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2023-2027.
6. Przedstawienie Statutu Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze
7. Dyskusja w sprawie w/w zmian.
8. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - zatwierdzenia Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2023-2027
 - zatwierdzenia Statutu Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze
9. Wolne wnioski.
10. Zamknięcie obrad

Przewodniczący zebrania poprosił Panią Danutę Kucińską i Panią Agnieszkę Matoblewską o przedstawienie projektu Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2023-2027. Panie z Zarządu

Stowarzyszenia przedstawiły i omówiły ww. dokument. Przewodniczący zebrania podziękował Paniom za wystąpienie.

Następnie Przewodniczący zebrania udzielił głosu Pani Agnieszce Matoblewskiej, która przedstawiła projekt nowego Statutu LGD-PM. Zmiana Statutu podyktowana była wprowadzeniem do niego zapisów z PS WPR na lata 2023 – 2027 oraz zapisów, które wynikają z regulaminu konkursu na wybór Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego Przez Społeczność (LSR), który trwa do 7 czerwca 2023 r. Przewodniczący zebrania podziękował Pani Agnieszce Matoblewskiej za wystąpienie. Po dyskusji

w sprawie powyższych dokumentów i braku innych wniosków w tym zakresie, przystąpiono do głosowania nad uchwałami.

Przewodniczący zebrania Pan Leonard Napiórkowski odczytał projekt uchwały nr 1/XXVI/2023 w sprawie zatwierdzenia projektu Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2023-2027. W głosowaniu nad uchwałą udział wzięło 17 osób uprawnionych do głosowania, uchwałę przyjęto jednogłośnie.

Przewodniczący zebrania odczytał projekt uchwały nr 2/XXVI/2023 w sprawie zatwierdzenia Statutu Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze. W głosowaniu nad uchwałą udział wzięło 17 osób uprawnionych do głosowania, uchwałę przyjęto jednogłośnie.

Walne Zebranie Członków zakończył Przewodniczący zebrania Pan Leonard Napiórkowski, podziękował członkom LGD za przybycie, Komisji Skrutacyjnej, Sekretarzowi za ich pracę oraz pracownikom biura za organizację spotkania. Na zakończenie spotkania głos zabrała Prezes LGD-PM Pani Danuta Kucińska, która poinformowała zebranych o uzyskaniu przez Stowarzyszenie dofinansowania na realizację projektów w ramach konkursów ogłoszonych przez KSOW oraz Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego. Na koniec podziękowała zebranych za przybycie na spotkanie.

Sekretarz Zebrania

Dominika Zacieska

Przewodniczący Zebrania

Leonard Napiórkowski